
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/317/17 

RADY POWIATU W NYSIE 

z dnia 24 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nyskiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1868), oraz art. 211, 212, 219, 221, 222, 235, 236, 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260, z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935, 1089, 

1475, 1529 i 1537), Rada Powiatu w Nysie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Powiatu Nyskiego na 2017 rok, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Nyskiego na 2017 rok, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się rezerwy o kwotę 277 092,00 zł, 

w tym: 

- zwiększa się rezerwę ogólną o kwotę 277 092,00 zł. 

§ 4. Załącznik nr 4 do uchwały nr XXIII/219/16 Rady Powiatu w Nysie z dnia 30 grudnia 2016 r. 

„Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2017 rok” otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 6 do uchwały nr XXIII/219/16 Rady Powiatu w Nysie z dnia 30 grudnia 2016 r. „Plan 

dochodów związanych z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze umów i porozumień między 

powiatem nyskim a innymi jednostkami samorządu terytorialnego na 2017 rok” otrzymuje brzmienie jak  

w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 7 do uchwały nr XXIII/219/16 Rady Powiatu w Nysie z dnia 30 grudnia 2016 r. „Plan 

dotacji udzielanych przez Powiat Nyski w 2017 ” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 8 do uchwały nr XXIII/219/16 Rady Powiatu w Nysie z dnia 30 grudnia 2016 r. „Wydatki 

majątkowe na 2017 rok” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 28 grudnia 2017 r.

Poz. 3303



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Powiatu w Nysie 

 

Mirosław Aranowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3303



-188 424,00

953 813,00

765 389,00

-837 792,00

-848 408,00

-837 792,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych              

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy,         

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,                      

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych

-848 408,00

-848 408,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje                        

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

10 616,00

10 616,00

-11 000,00

0,00

-11 000,00

Wpływy z usług -11 000,00

-11 000,00

50 000,00

0,00

50 000,00

Wpływy z różnych dochodów 50 000,00

50 000,00

-4 000,00

0,00

-4 000,0075495 Pozostała działalność 0,00 -4 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 -4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0,00

Starostwo Powiatowe w Nysie 50 000,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 50 000,00 0,00

0970 50 000,00

750 Administracja publiczna 50 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0,00

Starostwo Powiatowe w Nysie -11 000,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -11 000,00 0,00

0830 -11 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa -11 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

6610 0,00 10 616,00

Starostwo Powiatowe w Nysie - ORGAN 0,00 10 616,00

6207 0,00 -848 408,00

Starostwo Powiatowe w Nysie - ORGAN 0,00 -848 408,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 -848 408,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 -837 792,00

600 Transport i łączność 0,00 -837 792,00

Zmniejszenia 11 000,00 942 813,00

Zwiększenia 728 133,00 37 256,00

RAZEM DOCHODY 717 133,00 -905 557,00

43 512,00 -848 408,00 -804 896,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dział
Nazwa Bieżące Majątkowe Ogółem

§

Budżet na rok 2017

DOCHODY według paragrafów

Załącznik nr 1

do uchwały Nr XXXII/317/17

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 24 listopada 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 3303



Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych               

i zakupów inwestycyjnych

-4 000,00

-4 000,00

200 000,00

0,00

200 000,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 200 000,00

200 000,00

26 640,00

0,00

26 640,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje                       

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

26 640,00

26 640,00

62 004,00

43 512,00

6 328,00

Wpływy z różnych dochodów 6 328,00

6 328,00

12 164,00

Wpływy z różnych dochodów 12 164,00

12 164,00

43 512,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych             

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy,                  

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,                

z wył. doch. klasyfikowanych w par.205

43 512,00

43 512,00

388 100,00

0,00

381 500,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat                      

z przeznaczeniem na finansowanie kosztów 

wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne 

pracowników powiatowego urzędu pracy

381 500,00

381 500,00

6 600,0085395 Pozostała działalność 6 600,00 0,00

2690 381 500,00 0,00

Starostwo Powiatowe w Nysie - ORGAN 381 500,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 381 500,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 388 100,00 0,00

2001 43 512,00 0,00

Starostwo Powiatowe w Nysie - ORGAN 43 512,00 0,00

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Nysie 12 164,00 0,00

80195 Pozostała działalność 43 512,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe 12 164,00 0,00

0970 12 164,00 0,00

0,00

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Nysie 6 328,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 6 328,00 0,00

0970 6 328,00

801 Oświata i wychowanie 62 004,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 43 512,00 0,00

26 640,00

Starostwo Powiatowe w Nysie - ORGAN 0,00 26 640,00

75809 Rozliczenia między jednostkami samorządu 0,00 26 640,00

6610 0,00

758 Różne rozliczenia 0,00 26 640,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Starostwo Powiatowe w Nysie - ORGAN 200 000,00 0,00

75622
Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa
200 000,00 0,00

0020 200 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

-4 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych                               

i od innych jednostek nie posiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

200 000,00 0,00

§

6300 0,00 -4 000,00

Starostwo Powiatowe w Nysie - ORGAN 0,00

Dział
Nazwa Bieżące Majątkowe Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 3303



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

6 600,00

6 600,00

28 029,00

0,00

28 029,00

Wpływy z różnych dochodów 28 029,00

28 029,00

-90 405,00

0,00

-90 405,00

Wpływy ze zbycia praw majątkowych -90 405,00

-90 405,00

-90 405,00

Starostwo Powiatowe w Nysie 0,00 -90 405,00

90095 Pozostała działalność 0,00 -90 405,00

0780 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 -90 405,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli i Poradnictwa 

Psychologiczno - Pedagogiczny w Nysie 28 029,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
28 029,00 0,00

0970 28 029,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 28 029,00 0,00

§

2110 6 600,00 0,00

Starostwo Powiatowe w Nysie - ORGAN 6 600,00

Dział
Nazwa Bieżące Majątkowe Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 3303



-188 424,00 29 187,00 22 587,00 95 900,00 -73 313,00 0,00 6 600,00

814 338,00 398 138,00 398 138,00 44 133,00 354 005,00 0,00 0,00

625 914,00 427 325,00 420 725,00 140 033,00 280 692,00 0,00 6 600,00 0,00

37 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 -44 133,00 -44 133,00 -44 133,00 0,00 0,00 0,00

0,00 -44 133,00 -44 133,00 -44 133,00 0,00 0,00 0,00

0,00 -44 133,00 -44 133,00 -44 133,00 0,00 0,00 0,00

-80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 50 000,00 -130 000,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

-130 000,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 -130 000,00 0,00 0,00

-130 000,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 -130 000,00 0,00 0,00

-130 000,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 -130 000,00 0,00 0,00

-130 000,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,0075704

Rozliczenia z tytułu poręczeń                        

i gwarancji udzielonych przez 

Skarb Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Starostwo Powiatowe w Nysie 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Starostwo Powiatowe w Nysie 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 0,00

44 133,00

Starostwo Powiatowe w Nysie 0,00 0,00 0,00 44 133,00

71012
Zadania z zakresu geodezji                 

i kartografii
0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 0,00 0,00 0,00 44 133,00

37 256,00

Starostwo Powiatowe w Nysie 0,00 0,00 0,00 37 256,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 37 256,00

Zwiększenia 0,00 0,00 198 589,00

WYDATKI OGÓŁEM 0,00 0,00 0,00 -217 611,00

Zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 416 200,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń                            

i gwarancji

 obsługa długu
wynagrodzenia                 

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane                             

z realizacją ich 

statutowych 

zadańDział

Rozdział

Jednostka

Nazwa

Plan
Wydatki 

bieżące

z tego

Wydatki 

majątkowewydatki jednostek 

budżetowych

w tym

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane                    

z udziałem 

środków,                            

o których mowa                    

w art.5 ust.1                       

pkt 2 i 3

Załącznik nr 2

do uchwały Nr XXXII/317/17

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 24 listopada 2017 r.

Budżet na rok 2017

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 3303



-130 000,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 -130 000,00 0,00 0,00

277 092,00 277 092,00 277 092,00 0,00 277 092,00 0,00 0,00

277 092,00 277 092,00 277 092,00 0,00 277 092,00 0,00 0,00

277 092,00 277 092,00 277 092,00 0,00 277 092,00 0,00 0,00

3 004,00 62 004,00 62 004,00 62 004,00 0,00 0,00 0,00

6 328,00 6 328,00 6 328,00 6 328,00 0,00 0,00 0,00

6 328,00 6 328,00 6 328,00 6 328,00 0,00 0,00 0,00

39 176,00 39 176,00 39 176,00 39 176,00 0,00 0,00 0,00

12 164,00 12 164,00 12 164,00 12 164,00 0,00 0,00 0,00

27 012,00 27 012,00 27 012,00 27 012,00 0,00 0,00 0,00

16 500,00 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00

16 500,00 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00

-59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 200,00 10 200,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 6 600,00

10 200,00 10 200,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 6 600,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00

6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00

28 029,00 28 029,00 28 029,00 28 029,00 0,00 0,00 0,00

28 029,00 28 029,00 28 029,00 28 029,00 0,00 0,00 0,00

28 029,00 28 029,00 28 029,00 28 029,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli                          

i Poradnictwa Psychologiczno - Pedagogiczny 

w Nysie

0,00 0,00 0,00 0,00

85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne

0,00 0,00 0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie                 

w Nysie
0,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo Powiatowe w Nysie 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 -190 000,00

Starostwo Powiatowe w Nysie 0,00 0,00 0,00 -190 000,00

-50 000,00

Starostwo Powiatowe w Nysie 0,00 0,00 0,00 -50 000,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 -240 000,00

Starostwo Powiatowe w Nysie 0,00 0,00 0,00 -59 000,00

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 -59 000,00

Zespół Szkół Technicznych w Nysie 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 0,00 0,00 0,00 0,00

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych                

w Nysie
0,00 0,00 0,00 0,00

Zespół Szkół Technicznych w Nysie 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych               

w Nysie
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

-59 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 0,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe 0,00

Starostwo Powiatowe w Nysie 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00

Starostwo Powiatowe w Nysie 0,00 0,00 0,00 0,00

Jednostka

wydatki na 

programy 

finansowane                      

z udziałem 

środków,                            

o których mowa                    

w art.5 ust.1                       

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                            

i gwarancji

 obsługa długu
wynagrodzenia            

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane                          

z realizacją ich 

statutowych 

zadań
Rozdział

Nazwa

Plan
Wydatki 

bieżące

z tego

Wydatki 

majątkowewydatki jednostek 

budżetowych

w tym

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 3303



-3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00

-3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00

-3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00

-90 405,00 -90 405,00 -90 405,00 0,00 -90 405,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-90 405,00 -90 405,00 -90 405,00 0,00 -90 405,00 0,00 0,00

-90 405,00 -90 405,00 -90 405,00 0,00 -90 405,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Starostwo Powiatowe w Nysie 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Starostwo Powiatowe w Nysie 0,00 0,00 0,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane                         

z gromadzeniem środków z opłat                  

i kar za korzystanie ze środowiska

0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie                 

w Nysie
0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 0,00 0,00 0,00 0,00

Jednostka

wypłaty z tytułu 

poręczeń                           

i gwarancji

 obsługa długu
wynagrodzenia        

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane                          

z realizacją ich 

statutowych 

zadańDział

Rozdział

Nazwa

Plan
Wydatki 

bieżące

z tego

Wydatki 

majątkowewydatki jednostek 

budżetowych

w tym

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane                    

z udziałem 

środków,                               

o których mowa                          

w art.5 ust.1                      

pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 3303



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr  XXXII/317/17

Rady Powiatu w Nysie 

z dnia  24 listopada 2017

1 2 3 4 8 9

Dotacje  17 446 883,35 17 446 883,35

Dotacje bieżące 17 446 883,35 17 446 883,35

Rolnictwo i łowiectwo 010 91 391,00 91 391,00
Prace geodezyjno-urządzeniowe                

na potrzeby rolnictwa 01005 72 185,00 72 185,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 2110 72 185,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 791,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 56 394,00

Pozostała dzialalność 01095 19 206,00 19 206,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 2110 19 206,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 206,00

Gospodarka mieszkaniowa 700 231 127,34 231 127,34
Gospodarka gruntami                                            

i nieruchomościami 70005 231 127,34 231 127,34

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 2110 231 127,34

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 87 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 144 127,34

Działalność usługowa 710 834 016,00 834 016,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 71012 394 710,00 394 710,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 2110 394 710,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 266 710,00

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 128 000,00

Nadzór budowlany 71015 439 306,00 439 306,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 2110 439 306,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 401 293,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 37 713,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 300,00

Administracja publiczna 750 28 201,35 28 201,35

Urzędy wojewódzkie 75011 9 807,00 9 807,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 2110 9 807,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 807,00

              Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej na 2017 rok 

Źródło Dochodu dział rozdział § Dochody Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 3303



Komisje poborowe 75045 18 394,35 18 394,35

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 2110 18 394,35

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 117,55

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 276,80

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

Obrona narodowa 752 5 900,00 5 900,00

Pozostałe wydatki obronne 75212 5 900,00 5 900,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 2110 5 900,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 900,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 754 11 392 003,00 11 392 003,00

Komendy Powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 75411 11 363 403,00 11 363 403,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 2110 11 363 403,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 871 323,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 084 680,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 407 400,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 75478 28 600,00 28 600,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 2110 28 600,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 28 600,00

Wymiar sprawiedliwości 755 375 624,00 375 624,00

Nieodpłatna pomoc prawna 75515 375 624,00 375 624,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 2110 375 624,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 193 446,00

dotacje na zadania bieżące 182 178,00

Oświata i wychowanie 801 88 202,66 88 202,66

Szkoły podstawowe specjalne 80102 37 171,47 37 171,47

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 2110 37 171,47

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 37 171,47

Gimnazja 80110 25 449,21 25 449,21

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 2110 25 449,21

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 449,21

Gimnazja specjalne 80111 16 897,15 16 897,15

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 2110 16 897,15

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 16 897,15

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 3303



Szkoły artystyczne 80132 8 684,83 8 684,83

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 2110 8 684,83

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8 684,83

Ochrona zdrowia 851 3 145 383,00 3 145 383,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

oraz świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego 85156 3 145 383,00 3 145 383,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 2110 3 145 383,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 145 055,00

dotacje na zadania bieżące 328,00

Pomoc społeczna 852 15 535,00 15 535,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 85205 15 535,00 15 535,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 2110 15 535,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 050,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 485,00

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 853 382 500,00 382 500,00

Zespoły do spraw orzekania                             

o niepełnosprawności 85321 356 100,00 356 100,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 2110 356 100,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 257 862,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 98 238,00

Pozostała dzialalnośc 85395 26 400,00 26 400,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 2110 26 400,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 26 400,00

Rodzina 855 857 000,00 857 000,00

Rodziny zastępcze 85508 857 000,00 857 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rzadowej 

zlecone powiatom, zwiazane z realizacja dodatku 

wychowwczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty 

stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci
2160 857 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 027,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 458,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 848 515,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 3303



Załącznik nr 4 

do uchwały Nr XXXII/317/17

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 24 listopada 2017 r.

Lp. Dział Rozdział § Strona porozumienia Kwota

1 2 3 4 5 6

1 600 60014 6300 Gmina Korfantów 23 800,00

2 600 60014 6300 Gmina Paczków 28 000,00

3 600 60014 6300 Gmina Pakosławice 109 790,00

4 600 60014 6610 Gmina Otmuchów 110 616,00

5 600 60014 6610 Gmina Głuchołazy 270 000,00

6 750 75020 2310 Gmina Paczków 7 000

7 750 75020 2310 Gmina Korfantów 7 000

8 750 75020 2710 Gmina Otmuchów 7 000

9 750 75020 2710 Gmina Głuchołazy 5 000

Plan dochodów związanych z realizacją zadań wspólnych realizowanych  w drodze umów                              

i porozumień między powiatem  nyskim a innymi jednostkami samorządu terytorialnego                            

na 2017 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 3303



10 750 75023 2310 Gmina Głuchołazy 7 000

11 758 75809 2310 Gmina Nysa 35 000

12 758 75809 6610 Gmina Nysa 1 080 354

13 801 80120 2310 Gmina Głuchołazy 189 522

14 851 85111 2710 Gmina Otmuchów 25 000

15 851 85111 2710 Gmina Łambinowice 5 000

16 851 85111 2710 Gmina Skoroszyce 4 000

17 851 85111 2710 Gmina Paczków 5 000

18 855 85508 2320 Powiat Oława 17 600

19 855 85508 2320 Powiat Opole 14 920

20 855 85508 2320 Powiat Prudnik 24 413

21 855 85508 2320 Powiat Krapkowice 20 492

22 855 85508 2320 Powiat Brzeg 8 320

23 855 85508 2320 Powiat Ząbkowice Śląskie 4 429

24 855 85508 2320 Powiat Opole Miasto 7 548

25 010 01042 6630 Samorząd Województwa Opolskiego 34 470

2 051 274RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 3303



                                                                Załącznik nr 5

do uchwały Nr XXXII/317/17

Rady Powiatu w Nysie 

z dnia 24 listopada 2017 r.

L.p. Dział Rozdział Podmiot otrzymujący dotacje Kwota dotacji Rodzaj dotacji Przeznaczenie dotacji (cel)

1 2 3 4 5 6 7

I.

1

1.1 855 85508 Powiat Zabrze 14 800 celowa Rodziny zastępcze - § 2320

1.2 855 85508 Powiat Opole Miasto 9 583 celowa Rodziny zastępcze - § 2320

1.3 855 85508 Powiat Stalowa Wola 24 200 celowa Rodziny zastępcze - § 2320

1.4 855 85508 Powiat Wieruszów 12 400 celowa Rodziny zastępcze - § 2320

1.5 855 85508 Gmina Miejska Kraków 8 320 celowa Rodziny zastępcze - § 2320

1.6 855 85508 Powiat Cieszyn 24 800 celowa Rodziny zastępcze - § 2320

1.8 855 85508 Powiat Wrocław 27 980 celowa Rodziny zastępcze - § 2320

1.9 855 85508 Powiat Brzeg 26 936 celowa Rodziny zastępcze - § 2320

1.10 855 85508 Powiat Krapkowice 16 000 celowa Rodziny zastępcze - § 2320

1.11 855 85508 Powiat Elbląg 10 960 celowa Rodziny zastępcze - § 2320

1.12 855 85508 Powiat Kędzierzyn Koźle 12 400 celowa Rodziny zastępcze - § 2320

1.13 855 85508 Powiat Dzierżoniów 5 000 celowa Rodziny zastępcze - § 2320

Plan dotacji udzielanych  przez Powiat Nyski w 2017 rok

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje związane z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień między powiatem a innymi jednostkami samorządu terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 3303



1 2 3 4 5 6 7

1.14 900 90019 Gmina Kamiennik 6 500 celowa

Konserwacja rowu "Młynówka" w Szklarach - etap I               

-  § 2310

1.15 900 90019 Gmina Pakosławice 6 500 celowa

Konserwacja rowu R-C w miejscowości Reńska Wieś                     

oraz konserwacja rowu R-H w miejscowości Smolice                                 

- § 2310

1.16 900 90019 Gmina Skoroszyce 7 000 celowa

Konserwacja gruntowa gminnych rowów melioracyjnych               

- § 2310

1.17 900 90019 Gmina Pakosławice 1 200 celowa

Gmina Pakoslawice - Program utylizacji materiałów 

zawierajacych azbest - § 6610

1.18 900 90019 Gmina Głuchołzy 3 000 celowa

Gmina Głuchołazy - Program utylizacji materiałów 

zawierajacych azbest - § 6610

1.19 900 90019 Gmina Kamiennik 650 celowa

Gmina Kamiennik - Program utylizacji materiałów 

zawierajacych azbest - § 6610

1.20 900 90019 Gmina Kamiennik 650 celowa

Gmina Otmuchów - Program utylizacji materiałów 

zawierajacych azbest - § 6610

1.21 921 92195 Gmina Nysa 50 000 celowa

Wykonanie pomnika marszałka Józefa Piłsudskiego               

w Nysie - § 6610

1.22 921 92105 Gminy Powiatu Nyskiego 2 000 celowa Odnowa wsi - § 2310

1.23 921 92109 Gmina Nysa 3 500 celowa

Najlepsze przedsięwzięcie odnowy wsi w powiecie nyskim                        

- I miejsce Sołectwo Hajduki Nyskie - § 2310

1.24 801 80101 Gmina Skoroszyce 2 500 celowa

Najlepsze przedsięwzięcie odnowy wsi w powiecie nyskim                                                  

- II miejsce Sołectwo Makowice - § 6610

1.25 921 92105 Gmina Głuchołazy 2 000 celowa

Najlepsze przedsięwzięcie odnowy wsi w powiecie nyskim                                  

- II miejsce Sołectwo Sławniowice - § 2310

1.26 900 90095 Gmina Kamiennik 1 000 celowa

Najlepsze przedsięwzięcie odnowy wsi w powiecie nyskim                                         

- wyróznienie Sołectwo Goworowice - § 2310

1.27 921 92109 Gmina Łambinowice 1 000 celowa

Najlepsze przedsięwzięcie odnowy wsi w powiecie nyskim                                        

- wyróznienie Sołectwo Mańkowice - § 2310

1.28 Gmina Łambinowice 6 000 celowa Odnowa wsi

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 3303



1 2 3 4 5 6 7

900 90095 6 000

1 000 celowa

„Zagospodarowanie terenu przy Wiejskim Domu Kultury                       

w Mańkowicach na cele rekreacyjno - sportowe - etap III"                   

- § 2310

1 000 celowa

”Zagospodarowanie terenu w centrum wsi Bielice na plac 

zabaw dla dzieci i siłownię zewnętrzną - etap II" - § 6610

1 000 celowa

„Utworzenie siłowni zewnętrznej w Jasienicy Dolnej"                 

- § 6610

1 000 celowa

„Doposażenie terenu w parku w Malerzowicach Wielkich                     

w urządzenia zabawowe i siłownię zewnętrzną” - § 6610

1 000 celowa 

„Doposażenie placu rekreacyjnego w Okopach                                  

w urządzenia zabawowe i siłownię zewnętrzną” - § 6610

1 000 celowa
„Budowa siłowni zewnętrznej w Piątkowicach” - § 6610

1.29 Gmina Pakosławice 8 000 celowa

Odnowa wsi

754 75412 1 000

1 000 celowa

„Zakup elementów zabawowych na plac zabaw 

zlokalizowany przy OSP Pakosławice” -  § 2310

900 90095 4 000

1 000 celowa

„Rewitalizacja placu rekreacyjno-wypoczynkowego                    

– II etap” – Bykowice - § 2310

1 000 celowa

„Utrzymanie wsi w estetyce (zagospodarowanie placu 

wiejskiego przy remizie w Prusinowicach)” - § 2310

1 000 celowa
„Modernizacja parku rekreacyjnego”- Rzymiany - § 2310

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 3303



1 2 3 4 5 6 7

1 000 celowa

„Dalsze prace remontowo-inwestycyjne na placu zabaw, 

placu rekreacyjnym i świetlicy” Strobice - § 2310

921 92105 2 000

1 000 celowa

Zakup urządzeń na plac zabaw przy świetlicy wiejskiej                     

w Biechowie” - § 2310

1 000 celowa

„Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej” – Reńska Wieś                

- § 2310

926 92601 1 000

1 000 celowa

„Modernizacja obiektu sportowego w Nowakach - kolejny 

etap” - § 6610

1.30 Gmina Nysa 8 000 celowa Odnowa wsi

900 90004 1 000

1 000 celowa

„Koncepcja pasów zieleni przyulicznych w sołectwie 

Niwnica” - § 6610

921 92109 1 000

1 000 celowa

„Modernizacja świetlicy wiejskiej w Hajdukach Nyskich”                  

- § 6610

926 92601 1 000

1 000 celowa

„Zakup materiałów budowlanych do wykonania zadaszenia 

kostki brukowej na boisku sportowym                                            

w Domaszkowicach” - § 6610

926 92695 5 000

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 3303



1 2 3 4 5 6 7

1 000 celowa

„Zakup siatki, słupków, drewna i innych przedmiotów                      

do zagospodarowania terenu przy boisku sportowym                          

w Goświnowicach” - § 2310

1 000 celowa

„Urządzenie placu zabaw w Iławie oraz zagospodarowanie 

terenu na miejsce spotkań” - § 6610

1 000 celowa
„Budowa wiaty grillowej na boisku w Morowie” - § 6610

1 000 celowa

„Budowa wiaty grillowej i placu tanecznego na boisku                     

w Przełęku” - § 6610

1 000 celowa

Ogrodzenie terenu rekreacyjnego przy świetlicy wiejskiej                     

w Kępnicy - etap III" - § 6610 

1.31 Gmina Głuchołazy 14 000 celowa Odnowa wsi

010 01095 14 000

1 000 celowa

„Remont budynku sportowego na terenie kompleksu 

rekreacyjno-sportowego w Nowym Świętowie (II etap)”                       

- § 2310

1 000 celowa

„Zakup usług i materiału w ramach adaptacji pomieszczeń 

dawnej wozowni na miejsce spotkań i magazyn                   

dla mieszkańców wsi Stary Las (III etap)” - § 2310

1 000 celowa

„Zakup namiotu z wyposażeniem oraz doposażenie 

świetlicy wiejskiej w Nowym Lesie w sprzęt” - § 2310

1 000 celowa

„Remont pomieszczenia sanitarnego w istniejącym 

obiekcie na stadionie w Bodzanowie” –  § 2310

1 000 celowa

„Modernizacja wiaty sceny na terenie rekreacyjno-

sportowym w Charbielinie” -  § 2310

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 3303



1 2 3 4 5 6 7

1 000 celowa

„Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego                        

w Podlesiu (etap VIII)” - § 2310

1 000 celowa

„Wyposażenie wiaty i zagospodarowanie terenu                          

po budowie wiaty – Wilamowice Nyskie” - § 2310

1 000 celowa

„Zagospodarowanie placu festynowego – kontynuacja 

poprzez doposażenie w namiot (y) plenerowe wraz                             

ze stosownymi ławo-stołami dla miejscowości Sławniowice                      

- § 2310

1 000 celowa

„Wypoczywam bezpiecznie” - Jarnołtówek - § 2310

1 000 celowa

„Odbudowa placu zabaw przy świetlicy wiejskiej                          

i przedszkolu w Konradowie”- § 2310

1 000 celowa

„Wymiana siatek piłkołapów za bramkami na boisku 

sportowym w Burgrabicach”- § 2310

1 000 celowa

„Budowa altany – sceny na placu rekreacyjno-sportowym                     

w Suchej Kamienicy”- § 2310

1 000 celowa

„Budowa placu zabaw dla dzieci w Markowicach”- § 2310

1 000 celowa

„Miejsce spotkań, wypoczynku i rekreacji                                       

dla mieszkańców Pokrzywnej „Słoneczna Polana”                       

- § 2310

1.32 Gmina Otmuchów 19 000 celowa Odnowa wsi

921 92105 19 000

1 000 celowa

„Zagospodarowanie terenu zielonego w centrum wsi 

Buków na „kącik rekreacyjny – etap II” - § 2310

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 3303



1 2 3 4 5 6 7

1 000 celowa

„Kontynuacja ogrodzenia obiektu sportowo – 

rekreacyjnego” – Grądy - § 2310

1 000 celowa

„Doposażenie świetlicy wiejskiej w Jasienicy Górnej                            

- kontynuacja” - § 2310

1 000 celowa

„Wybrukowanie dojazdu do świetlicy wiejskiej w Jodłowie”              

- § 2310

1 000 celowa

„Zagospodarowanie części placu w kostkę brukową                        

przy scenie obok świetlicy wiejskiej w Kijowie” – § 2310

1 000 celowa 

„Doposażenie miejsca spotkań przy świetlicy wiejskiej                   

w Lubiatowie” - § 2310

1 000 celowa

„Wykończenie wiaty z przeznaczeniem na scenę 

estradową, poprawa wjazdu oraz poprawa estetyki wokół 

byłej szkoły” - Łąka - § 2310

1 000 celowa

„Doposażenie świetlicy wiejskiej we wsi Meszno                           

– kontynuacja zadania” - § 2310

1 000 celowa

„Dokończenie prac terenu zielonego w centrum wsi 

Nadziejów” - § 2310

1 000 celowa

„Wyposażenie miejsca spotkań – świetlicy                                     

w Piotrowicach Nyskich i dokończenie prac wyrównania 

terenu na placu rekreacyjnym” - § 2310

1 000 celowa

„Wyposażenie kuchni świetlicy wiejskiej w Ratnowicach            

– zakup sprzętu AGD”- § 2310

1 000 celowa

„Zakup sprzętu na wyposażenie świetlicy w Rysiowicach”                  

- § 2310

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 3303



1 2 3 4 5 6 7

1 000 celowa

„Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w budynku świetlicy 

wiejskiej w Sarnowicach z zabezpieczeniem powierzchni 

przeszklonych lekką konstrukcją stalową” - § 2310

1 000 celowa

„Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Starowicach               

- § 2310

1 000 celowa

„Utwardzenie terenu pod wiatą” - Śliwice - § 2310

1 000 celowa

„Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej na teren 

rekreacyjno-wypoczynkowy” - Wierzbno - § 2310

1 000 celowa

„Zakup sprzętu nagłośniowego do świetlicy wiejskiej                        

– miejsca spotkań we wsi Wójcice” - § 2310 

1 000 celowa

„Powstanie zadaszonego miejsca spotkań mieszkańców 

wsi” – Goraszowice -      § 6610

1 000 celowa

„Wiata widowiskowo rekreacyjna” – Maciejowice - § 6610

1.33 Gmina Kamiennik 6 000 celowa

Odnowa wsi

900 90095 4 000

1 000 celowa

„Rewitalizacja skweru „Klonowa Alejka” przy ul. Tadeusza 

Kościuszki w Kamienniku – I etap” - § 6610

1 000 celowa

„Wykonanie placu zabaw we wsi Goworowice –  etap II”                       

- § 6610

1 000 celowa

„Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy stawie                            

i boisku wiejskim w Cieszanowicach – etap II” - § 6610

1 000 celowa

„Utworzenie miejsca do wspólnego grillowania na placu 

spotkań we wsi Chociebórz” - § 6610

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 3303



1 2 3 4 5 6 7

921 92105 2 000

1 000 celowa

„Zakup wyposażenia dla kuchni w świetlicy wiejskiej                      

w Wilemowicach” - § 2310

1 000 celowa

„Utworzenie miejsca do wspólnego grillowania we wsi 

Zurzyce” - § 2310

Gmina Skoroszyce 4 000 celowa

1.34 900 90095 1 000

1 000 celowa

„Ogrodzenie placu zabaw w sołectwie Skoroszyce”                           

- § 6610

921 92105 2 000

1 000 celowa

„Doposażenie placu zabaw na powietrzu”- Makowice                         

- § 6610

1 000 celowa

„Doposażenie placu zabaw na powietrzu w sołectwie 

Sidzina” -  § 6610

926 92601 1 000

1 000 celowa

„Wyposażenie obiektu sportowego w zewnętrzną siłownię 

w sołectwie Czarnolas – etap II” -  § 2310

Gmina Paczków 11 000 celowa Odnowa wsi

1.35 921 92105 11 000

1 000 celowa

„Zagospodarowanie placu rekreacyjno-sportowego 

WODNIK w Ściborzu” - § 2310

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 22 – Poz. 3303



1 2 3 4 5 6 7

1 000 celowa

„Poprawa estetyki i wyglądu sołectwa Lisie Kąty”                           

- § 2310

1 000 celowa

„Wykonanie zabezpieczenia drewnianych wielofunkcyjnych 

altan na placu spotkań we wsi Kozielno” - § 2310

1 000 celowa

„Rozbudowa placu rekreacyjno – sportowego dla dzieci                       

i młodzieży w Kamienicy” - § 2310

1 000 celowa

„Utworzenie alejki spacerowej wzdłuż wioski                                   

w Dziewiętlicach” - § 2310

1 000 celowa

„Poprawa estetyki i wyglądu sołectwa Gościce” - § 2310

1 000 celowa

„Popraw estetyki i wyglądu sołectwa Unikowice” - § 2310

1 000 celowa

„Zagospodarowanie placu festynowego przy świetlicy 

wiejskiej w Wilamowej” - § 2310

1 000 celowa

„Upiększenie sołectwa Ujeździec poprzez postawienie 

drewnianych donic i posadzenie krzewów” - § 2310

1 000 celowa

„Modernizacja placu zabaw i rekreacji w Starym 

Paczkowie” - § 2310

1 000 celowa

„Kontynuacja zagospodarowania placu festynowego                        

w piłkochwyty służące jednocześnie za ogrodzenie                          

oraz dosadzenie drzewek i krzewów przy parku wiejskim             

w Trzeboszowicach” - § 6610

                                                                         Gmina Korfantów 12 000 celowa Odnowa wsi

1.36 921 92105 12 000

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 23 – Poz. 3303



1 2 3 4 5 6 7

1 000 celowa

„Zagospodarowanie terenu pod plac rekreacji                            

i wypoczynku – etap I – Jegielnica" - § 2310

1 000 celowa

„Nowe centrum rekreacji wsi – wyczyszczenie                                  

i pogłębienie stawu – etap II - Kuropas” - § 2310

1 000 celowa

„Wesoły bezpieczny plac zabaw w miejscowości 

Niesiebędowice” - § 2310

1 000 celowa

„Doposażenie i zagospodarowanie terenu zieleni                           

przy świetlicy wiejskiej w Przechodzie” - § 2310

1 000 celowa

„Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w Przydrożu 

Wielkim”- § 2310

1 000 celowa

„Nasze podwórko – miejsce, do którego każdy chętnie 

przychodzi – kolejny etap” – Rączka - § 2310

1 000

celowa
„Wesoły i bezpieczny  plac zabaw – etap V” – Rzymkowice 

- § 2310

1 000

celowa
„Miejsce do zabaw dla dzieci damy – chwile relaksu 

również mamy – etap II”  - Stara Jamka - § 2310

1 000

celowa
„Plac zabaw „Raj Dzieciaków” - miejscem odpoczynku                       

i rekreacji dla dzieci” - Ścinawa Mała  –  § 2310

1 000 celowa

„Plac zabaw – miejscem odpoczynku i rekreacji dla dzieci” 

– Ścinawa Nyska - § 2310

1 000 celowa

„Siłownie zewnętrzne w plenerze dodatkową formą 

aktywnego wypoczynku i rekreacji naszej społeczności”            

– Puszyna - § 6610

1 000 celowa

„Dokończenie ogrodzenia boiska sportowego                                 

we Włodarach” - § 2310

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 24 – Poz. 3303



1 2 3 4 5 6 7

1.37 921 92109 Gmina Paczków 95 000 celowa

Pomoc finansowa na prowadzenie zajęć plastycznych          

i muzycznych dla dzieci i młodzieży - § 2710

463 879

2

2.1 710 71012 Powiat Opolski 8 666 celowa

"e-usługi cyfrowych zasobów geodezyjnych                                       

i kartograficznych województwa opolskiego" - § 6627                           

- 6846 zł, - § 6629 - 1820 zł

8 666

3

3.1 921 92116 25 000 celowa  Zadania statutowe – funkcjonowanie biblioteki powiatowej 

3.2 921 92118 Muzeum Powiatowe w Nysie 1 221 000 podmiotowa  Zadania statutowe - § 2480

3.3 921 92118 Muzeum Powiatowe w Nysie 10 000 celowa

Zakup sprzętu audiowizualnego oraz oprogramowania                 

do projektowania graficznego - § 6220

3.4 921 92118 Muzeum Powiatowe w Nysie 60 000 celowa

Wykonanie instalacji systemu monitoringu wewnętrznego                       

i wymianę starego systemu monitoringu zewnetzrnego 

budynku Muzeum Powiatowego w Nysie  - § 6220

1 316 000

4.

4.1 754 75405 Fundusz Wsparcia Policji dla KPP Nysa 7 000 celowa
Zakup psa słuzbowego patrolowo - tropiacego                                      

dla Komendy  Powiatowej Policji w Nysie -  § 6170

4.2 754 75411
Fundusz Wsparcia Państwowej Strazy Pozarnej                  

dla KP PSP w Nysie
40 000 celowa

Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo - gasniczego                     

dla Jednostki Ratowniczo - Gaśnizcej PSP nr 1 w Nysie                       

-  § 6170

RAZEM  

Dotacje dla Instytucji kultury

RAZEM  

RAZEM  

Dotacje na programy UE

Pozostałe dotacje

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 25 – Poz. 3303



1 2 3 4 5 6 7

4.3 851 85111 Zespół Opieki Zdrowotnej w Nysie 207 900 celowa
Odtworzenie sprzętu w Oddziale Intensywnej Terapii 

Szpitala w Nysie - § 6220

4.4 851 85111 Zespół Opieki Zdrowotnej w Nysie 132 000 celowa
Odtworzenie sprzętu endoskopowego w oddziale Chirurgii 

Ogólnej oraz Pracowni Endoskopowej  - § 6220

4.5 851 85111 Zespół Opieki Zdrowotnej w Nysie 160 100 celowa

Wyposażenie i odtworzenie sprzetu w Oddziale 

Noworodkowym i Położniczym Szpitala w Nysie                              

- § 6220

4.6 851 85111 Zespół Opieki Zdrowotnej w Nysie 70 000 celowa
Zakup narzędzi na blok operacyjny - sala operacyjna 

laryngologiczna Szpitala w Nysie

4.7 851 85111
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Zespół Opieki Zdrowotnej w Głuchołazach
150 000 celowa

Doposażenie i modernizacja Oddziału Pulmonologicznego 

Chemioterapii w SP ZOZ ZOZ w Głuchołazach - § 6220 

4.8 851 85111
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Zespół Opieki Zdrowotnej w Głuchołazach
10 000 celowa

Rozwój e - usług medycznych w SP ZOZ ZOZ                          

w Głuchołazach - § 6220 

4.9 851 85111 Zespół Opieki Zdrowotnej w Nysie 110 000 celowa

Wdrożenie e-usług medycznych poprzez rozbudowę 

systemów informatycznych w placówkach Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Nysie - § 6220

4.10 851 85111 Zespół Opieki Zdrowotnej w Nysie 30 000 podmiotowa
Adaptacja  i remont traktów sanitarnych w ZOL                            

w Paczkowie - § 2560

4.11 851 85111 Zespół Opieki Zdrowotnej w Nysie 69 000 podmiotowa
Dotacja dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Nysie - Zakład 

Opiekuńczo - Leczniczy w Paczkowie § 2560

4.12 851 85111 Zespół Opieki Zdrowotnej w Nysie 10 000 celowa

"Zakup, doposażenie Bloku Operacyjnego Szpitala                           

w Nysie w niezbędny sprzęt do leczenia chorób 

nowotworowych i chorób przewodu pokarmowego"                       

- § 6220

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 26 – Poz. 3303



1 2 3 4 5 6 7

4.13 851 85111
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Zespół Opieki Zdrowotnej w Głuchołazach
60 000 celowa

Zakup videokolonoskopu na potrzeby pracowni 

endoskopowj przy oddziale chorób wewnętrznych Szpitala 

nr 1 w Gucholazach § -  6220

4.14 803 80395 Uniwerstytet Opolski 50 000 celowa

Modernizacja obiektu dydaktycznego Uniwersytetu 

Opolskiego przy ul. Oleskiej w Opolu - w zakresie 

utwoerzenia kierunku lekarskiego - § 6220

1 106 000

2 894 545

II.

1

1.1 853 85395 1 182 000 celowa

Przedsiębiorczy Powiat Nyski - § 2007 - 1 288 200 zł,                    

- § 2009 -211 800 zł - dotacje na rozpoczęcie działalności 

gospodarczej

1 182 000

2

2.1 755 75515 182 178 celowa Punkty pomocy prawnej - § 2830

2.2 801 80195 Szkoły niepubliczne 3 900 000 podmiotowa Szkoły niepubliczne - § 2540

2.3 851 85156 Dom Pomocy Społecznej dla Dzieci w Nysie 328 celowa Składki zdrowotne dla dzieci - § 2830

2.4 852 85202 Dom Pomocy Społecznej dla Dorosłych w Nysie 547 000 celowa Domy pomocy społecznej - dotacja  bieżąca - § 2360

2.5 852 85202 Dom Pomocy Społecznej dla Dzieci w Nysie 1 756 000 celowa Domy pomocy społecznej - dotacja  bieżąca - § 2360

2.6 852 85202 Dom Pomocy Społecznej w Kopernikach 393 000 celowa Domy pomocy społecznej - dotacja  bieżąca - § 2360

2.7 852 85295 4 000 celowa

Zadanie w zakresie wyrównywania szans w rehabilitacji 

społecznej osób niepełnosprawnych - § 2360

2.8 853 85311 Caritas Diecezji Opolskiej Rejon Nysa 71 094 podmiotowa Warsztaty Terapii Zajęciowej w Nysie - § 2580 

2.9 853 85311

Stowarzyszenie Przyjaciół i Absolwentów Zespołu Szkół 

w Głucholazach 44 434 podmiotowa

Warsztaty Terapii Zajęciowej w Głuchołazach                       

- § 2580 

RAZEM  

RAZEM   I

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Pozostałe dotacje

Dotacje na programy UE

RAZEM  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 27 – Poz. 3303



1 2 3 4 5 6 7

2.10 900 90019 Okręg PZW w Opolu 5 000 celowa

Odbudowa naturalnej ichtiofauny rzeki Białej Głuchołaskiej 

poprzez systematyczne zarybianie - § 2630

2.11 900 90019 Koło Łowieckie "HUBERTUS" w Kałkowie 1 500 celowa

Introdukcja bażanta łowieckiego w obwodzie łowieckim      

nr 118 - § 2630

2.12 900 90019 PKŁ Koło Nr 1 "JARZĄBEK" w Paczkowie 1 000 celowa Zakup bażantów - § 2630

2.13 900 90019 Hospicjum w Nysie 75 000 celowa

"Ulepszenie budynku Hospicjiu w Nysie celem 

zmniejszenia rocznego zapotrzebowania na energię"                     

- § 6230

2.14 900 90019 9 000 celowa

Program utylizacji materiałów zawierających azbest                       

- § 6230

2.15 900 90019 Dom Pomocy Społecznej dla Dzieci w Nysie 30 000 celowa

Termomodernizacja budynku DPS - docieplenie                           

i modernizacja pokrycia dachowego łącznika - § 6230

7 019 534

8 201 534

11 096 079OGÓŁEM

RAZEM  

RAZEM  II

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 28 – Poz. 3303



 Załącznik nr 6

do uchwały Nr  XXXII/317/17

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 24 listopada 2017 r.

2016 - 2018

11 725 000

2016 - 2018

29 434 305

2017

267 900

2017

4 677 700

2017

2 372 560
2 372 560

4 677 700

Modernizacja nawierzchni dróg i chodników 

powiatowych

Starostwo Powiatowe          

w Nysie
60014

1 Zwiększenie transgranicznej dostępności  Pisećna - Nysa
Starostwo Powiatowe               

w Nysie
60014 5 425 000

Wydatki majątkowe na 2017 rok 

L.p. NAZWA ZADANIA

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

ZADANIE

Rozdział

OKRES 

REALIZACJI  Wysokość 

nakładów w roku 

budżetowym 2017
ŁĄCZNE NAKŁADY

60014

Budowa mostu w Kałkowie wraz z drogami dojazdowymi               

w ciągu drogi powiatowej nr 1637 O
4

3

Starostwo Powiatowe          

w Nysie
60014

5

2 Zintegrowany Transport Subregionu Południe 
Starostwo Powiatowe          

w Nysie
60014 1 029 000

267 900
Starostwo Powiatowe          

w Nysie

Przebudowa dróg powiatowych Nr 1668 O, Nr 1653 O,         

Nr 1654 O na odcinku Głębinów - Lipniki - dokumentacja 

projektowa

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 29 – Poz. 3303



2017 - 2018

2 600 000

2017

160 900

2017

273 300

2017

300 000

2017

100 000

2017

260 000

2017

37 949

2017

560 000

260 00011

Dokapitalizowanie  spółki Przedsiębiorstwo Komunikacji 

Samochodowej w Nysie Spółka z o.o - dopłata                              

z przeznaczeniem na kapitał zapasowy

Starostwo Powiatowe 

w Nysie
60004

160 900

12

Odpłatne przejęcie nieruchomości do zasobu powiatowego 

oznaczonej nr działki 162/3 o pow. 0.1070 ha, połozonej                

w Jarnołtówku

Starostwo Powiatowe          

w Nysie
70005

Przebudowa drogi powiatowej nr 1632 O - dokumentacja 

techniczna

Starostwo Powiatowe          

w Nysie
60014

60014 200 000

37 949

Przebudowa nawierzchni dróg powiatowych
Starostwo Powiatowe          

w Nysie

8

7

9

Zakup sprzętu drogowego dla Zakładu Utrzymania Dróg       

w Nysie m.in.. 2 koparko-ładowarek, ciągnika                                

z przyczepą oraz samochodu dostawczego

Zakład Utrzymania 

Dróg w Nysie
60014

6

Wniesienie wkładu pieniężnego do spółki Przedsiębiorstwo 

Komunikacji Samochodowej w Nysie Spółka z o.o
10

Starostwo Powiatowe 

w Nysie

Przebudowa ulicy Mickiewicza w Nysie
Starostwo Powiatowe          

w Nysie
60014

60004

273 300

300 000

100 000

13
Zakup nieruchomości gruntowej zabudowanej, 

usytuowanej w Nysie, ul. Brodzińskiego 1d

Starostwo Powiatowe          

w Nysie
70005 210 000

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 30 – Poz. 3303



2017

150 000

2016 - 2018

2 203 690

2017

15 000

2017-2020

463 620

2017

44 133

71012 - 45337zł 2017

75020 - 47 200 zł 92 537

18
Modernizacja sieci logicznej w budynku Starostwa 

Powiatowego w Nysie ul. Parkowa 2-4

Starostwo Powiatowe  

w Nysie
71012 44 133

15 000

17
e-usługi cyfrowych zasobów geodezyjnych                             

i kartograficznych województwa opolskiego

Starostwo Powiatowe          

w Nysie
8 666

19
Zakup serwera, sprzętu komputerowego                               

oraz programów komputerowych
92 537

Starostwo Powiatowe          

w Nysie

14

7009516
Montaż monitoringu na budynku przy ulicy Słowiańskiej 17 

w Nysie

15

70095 150 000

71012

70095

Starostwo Powiatowe          

w Nysie

Zagospodarowanie terenu przy obiektach będących 

własnością Powiatu ( w obrębie budynków przy ulicy 

Piastowskiej 33 - 33a oraz ulicy Parkowej 2)

Starostwo Powiatowe          

w Nysie

100 000
Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej 

na terenie Subregionu Południowego

Starostwo Powiatowe          

w Nysie

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 31 – Poz. 3303



2 017

60 000

2017

12 800

2017

70 000

2017

7 000

2017

40 000

2017

8 750

75020

40 000

Zakup systemu multimedialnego dla Starostwa 

Powiatowego w Nysie

60 00075020

21 75020 12 800
Starostwo Powiatowe          

w Nysie

Starostwo Powiatowe          

w Nysie

Starostwo Powiatowe 

w Nysie - Fundusz 

Wsparcia KP PSP

Starostwo Powiatowe 

w Nysie 
75421 8 750

70 000

7 000

75411

Starostwo Powiatowe          

w Nysie

Wykonanie iluminacji architektonicznej budynku Starostwa 

Powiatowego w Nysie

Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo - gasniczego             

dla Jednostki Ratowniczo - Gasniczej PSP nr 1 w Nysie

22

Podjazd i miejsca parkingowe dla osób niepełnosprawnych 

oraz zabezpieczenie terenu przy budynkach Starostwa 

Powiatowego w Nysie

Starostwo Powiatowe 

w Nysie - Fundusz 

Wsparcia Policji

75405
Zakup psa służbowego patrolowo - tropiącego                     

dla Komendy Powiatowej Policji w Nysie

25
Zakup rozdzielacza do pompy wysokiej wydajnosci 

(doposażenie magazynu p/powodziowego)

24

20

23

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 32 – Poz. 3303



2016 - 2017

4 063 411

80120 - 3 733 zł 2017

80130 - 3 587 zł 7 320

80195 - 6 000 zł 2017

90019 - 178 000 zł 184 000

2017

4 670

2017

50 000

2017

70 000

Zakup narzędzi na blok operacyjny - sala operacyjna 

laryngologiczną Szpitala w Nysie

Starostwo Powiatowe          

w Nysie
3 386 579

85111

27 Zakup kserokopiarki 

80195

29 System kontroli dostępu KD - zabezpieczenie drzwi

30

31

 Starostwo Powiatowe                   

w Nysie - Zakład 

Opieki Zdrowotnej               

w Nysie

7 320

Starostwo Powiatowe          

w Nysie - Uniwersytet 

Opolski

70 000

80132

50 000

Zespół Szkół i Placówek 

Oświatowych w Nysie

80395

184 000

Zespół Szkół i Placówek 

Artystycznych w Nysie

Modernizacja obiektu dydaktycznego Uniwersytetu 

Opolskiego przy ul. Oleskiej w Opolu  - w zakresie 

utworzenia kierunku lekarskiego

4 670

Starostwo Powiatowe 

w Nysie
28

Wymiana Stolarki otworowej okiennej w budynku                 

przy ul. Bohaterów Warszawy 10 w Głuchołazach

26
Wsparcie kształcenia zawodowego                                                   

w kluczowych dla regionu branżach

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 33 – Poz. 3303



2017

207 900

2017

132 000

2017

160 100

2017 - 2018

300 000

2017 - 2018

200 000

207 900

35

Doposażenie i modernizacja Oddziału Pulmonoligicznego  

z Pododdziałem Chemioterapii w SP ZOZ ZOZ                      

w Głuchołazach w celu podniesienia wydajności leczenia 

nowotworów płuc

Wyposażenie i odtworzenie sprzetu w Oddziale 

Noworotkowym i Położniczym Szpitala w Nysie

85111

85111

 Starostwo Powiatowe                   

w Nysie - Zakład 

Opieki Zdrowotnej                    

w Nysie

32

33

160 100

150 000

85111 10 000

85111

Odtworzenie sprzętu endoskopowego w oddziale Chirurgii 

Ogólnej oraz Pracowni Endoskopowej 

 Starostwo Powiatowe                   

w Nysie - Zakład 

Opieki Zdrowotnej                        

w Nysie

 Starostwo Powiatowe                   

w Nysie - Zakład 

Opieki Zdrowotnej                      

w Nysie

 Starostwo Powiatowe                   

w Nysie - SP ZOZ ZOZ 

w Głuchołazach

85111

132 000

Odtworzenie sprzętu w Oddziale Intensywnej Terapii 

Szpitala w Nysie                 

36

34

 Starostwo Powiatowe                   

w Nysie - SP ZOZ ZOZ 

w Głuchołazach

Rozwój e- usług medycznych w SP ZOZ ZOZ                             

w Głuchołazach

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 34 – Poz. 3303



2017

110 000

2017

60 000

2017 - 2018

160 000

2017

15 600

2017-2018

1 236 700

Starostwo Powiatowe          

w Nysie

37

Wdrożenie e-usług medycznych poprzez rozbudowę 

systemów informatycznych w placówekach Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Nysie

38

110 00085111

10 000

 Starostwo Powiatowe                   

w Nysie - SP ZOZ ZOZ 

w Głuchołazach

85195 -15 600,00 zł

Zakup videokolonoskopu na potrzeby pracowni 

endoskopowej przy oddziale chorób wewnetrznych 

Szpitala nr 1 w Głuchołazach

40
Termomodernizacja obiektów ZOZ  ZOZ Głuchołazy                        

- realizacja audytów

 Starostwo Powiatowe                   

w Nysie - ZOZ w Nysie

41

 Starostwo Powiatowe                   

w Nysie - ZOZ w Nysie
85111

Przywrócenie walorów przyrodniczych parku                           

w Głuchołazach (tężnia)

Starostwo Powiatowe          

w Nysie

Zakup, doposażenie Bloku Operacyjnego Szpitala                                   

w Nysie w niezbędny sprzęt do leczenia chorób 

nowotworowych i chorób przewodu pokarmowego

85195

15 600

1 076 700

39

85111 60 000

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 35 – Poz. 3303



2017

120 000

2016 - 2019

18 840 000

2017

115 000

2017 - 2018

460 000

2017

30 000

2017

75 000

Zakup samochodu

1 340 000

90019

115 000

75 000

44

Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych 

dla DPS w Korfantowie

Starostwo Powiatowe          

w Nysie - Dom Pomocy 

Społecznej w Nysie                 

ul. Wojska Polskiego

80 000

120 000

30 000

90008

42

45
Ochrona różnorodności biologicznej na terenie Subregionu 

Południowego

Starostwo Powiatowe          

w Nysie

Dom Pomocy Społecznej                                  

w Korfantowie
85202

Rewitalizacji obszarów miejskich - Regionalne Centrum 

Integracji i Rehabilitacji

Starostwo Powiatowe          

w Nysie
8540343

9001947

85403

46

Starostwo Powiatowe          

w Nysie - Hospicjum                    

w Nysie

Termomodernizacja budynku DPS w Nysie                                  

przy ul. Wojska Polskiego 77 - docieplenie elewacji                       

i modernizacja pokrycia dachowego łącznika

Ulepszenie budynku Hospicjiu w Nysie celem zmniejszenia 

rocznego zapotrzebowania na energię

Zespół Placówek 

Specjalnych w Nysie

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 36 – Poz. 3303



2017

9 000

2017

1 200

2017

3 000

2017

650

2017

650

2017

10 000

2017

60 000

51

49

50
Gmina Głuchołazy - Program utylizacji materiałów 

zawierajacych azbest 

Starostwo Powiatowe 

w Nysie - Gmina 

Głuchołazy

1 200

92118 10 000
Zakup sprzętu audiowizualnego oraz oprogramowania                    

do projektowania graficznego

Gmina Pakosławice - Program utylizacji materiałów 

zawierajacych azbest 

Starostwo Powiatowe 

w Nysie - Gmina 

Pakosławiece

90019

53

3 000

Gmina Otmuchówy - Program utylizacji materiałów 

zawierajacych azbest 

Starostwo Powiatowe 

w Nysie - Gmina 

Otmuchów

90019

52
Gmina Kamiennik - Program utylizacji materiałów 

zawierajacych azbest 

650

92118

650

90019

54

Wykonanie instalacji systemu monitoringu wewnętrznego                        

i wymianę starego systemu monitoringu zewnętrznego 

budynku Muzeum Powiatowego w Nysie

Starostwo Powiatowe        

w Nysie Muzeum                    

w Nysie

Starostwo Powiatowe        

w Nysie Muzeum                    

w Nysie

Starostwo Powiatowe 

w Nysie - Gmina 

Kamiennik

Starostwo Powiatowe        

w Nysie

90019

60 000

Program utylizacji materiałów zawierających azbest

90019

48 9 000

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 37 – Poz. 3303



2017

50 000

2017 - 2018

695 000

2017

1 000

2017

1 000

2017

1 000

2017

2 500

Starostwo Powiatowe 

w Nysie – Gmina 

Skoroszyce

92105 1 000Doposażenie placu zabaw na powietrzu”- Makowice

Renowacja Kościoła Wniebowzięcia NMP w Nysie
Starostwo Powiatowe                        

w Nysie
92195 120 000

Wykonanie pomnika marszałka Józefa Piłsudskiego                

w Nysie

Starostwo Powiatowe        

w Nysie - Gmina Nysa

57

56

92195 50 000

2 500

„Doposażenie placu zabaw na powietrzu w sołectwie 

Sidzina”

Starostwo Powiatowe 

w Nysie – Gmina 

Skoroszyce

59 „Ogrodzenie placu zabaw w sołectwie Skoroszyce”

Starostwo Powiatowe 

w Nysie – Gmina 

Skoroszyce

90095 1 000

60

Najlepsze przedsięwzięcie odnowy wsi w powiecie nyskim            

- II miejsce Sołectwo Makowice (Doposażenie placu 

zabaw)

Starostwo Powiatowe 

w Nysie – Gmina 

Skoroszyce

80101

55

58 92105 1 000

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 38 – Poz. 3303



2017

1 000

2017

1 000

2017

1 000

2017

1 000

2017

1 000

2017

1 000

90095
„Zagospodarowanie terenu w centrum wsi Bielice na plac 

zabaw dla dzieci i siłownię zewnętrzną – etap II”

„Utworzenie siłowni zewnętrznej w Jasienicy Dolnej”

Starostwo Powiatowe 

w Nysie – Gmina 

Łambinowice

90095

Starostwo Powiatowe 

w Nysie – Gmina 

Łambinowice

62

Starostwo Powiatowe 

w Nysie – Gmina 

Pakosławice

61

„Doposażenie terenu w parku w Malerzowicach Wielkich               

w urządzenia zabawowe i siłownię zewnętrzną”

1 000

„Modernizacja obiektu sportowego w Nowakach - kolejny 

etap”

90095 1 000

„Doposażenie placu rekreacyjnego w Okopach                          

w urządzenia zabawowe i siłownię zewnętrzną”

Starostwo Powiatowe 

w Nysie – Gmina 

Łambinowice

90095 1 000

"Budowa siłowni zewnętrznej w Piątkowicach”

Starostwo Powiatowe 

w Nysie – Gmina 

Łambinowice

65 90095 1 000

1 000

Starostwo Powiatowe 

w Nysie – Gmina 

Łambinowice

63

64

66 92601 1 000

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 39 – Poz. 3303



2 017

1 000

2017

1 000

2017

1 000

2017

1 000

2017

1 000

2017

1 000

92601 1 00069

„Zakup materiałów budowlanych do wykonania zadaszenia 

kostki brukowej na boisku sportowym                                   

w Domaszkowicach”

Starostwo Powiatowe 

w Nysie – Gmina Nysa

1 000

„Budowa wiaty grillowej na boisku w Morowie”

92109

Starostwo Powiatowe 

w Nysie – Gmina Nysa
92695

„Koncepcja pasów zieleni przyulicznych w sołectwie 

Niwnica”

1 000

„Urządzenie placu zabaw w Iławie oraz zagospodarowanie 

terenu na miejsce spotkań”

Starostwo Powiatowe 

w Nysie – Gmina Nysa
92695

90004

1 00072
„Budowa wiaty grillowej i placu tanecznego na boisku               

w Przełęku”

92695

67

68 „Modernizacja świetlicy wiejskiej w Hajdukach Nyskich”

70

Starostwo Powiatowe 

w Nysie – Gmina Nysa
71

Starostwo Powiatowe 

w Nysie – Gmina Nysa
1 000

1 000
Starostwo Powiatowe 

w Nysie – Gmina Nysa

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 40 – Poz. 3303



2017

1 000

2017

1 000

2017

1 000

2017

1 000

2017

1 000

2017

1 000

1 000

Starostwo Powiatowe 

w Nysie – Gmina 

Otmuchów

92105

1 000

75

76 92105

„Powstanie zadaszonego miejsca spotkań mieszkańców 

wsi” – Goraszowice
1 000

„Wiata widowiskowo-rekreacyjna” - Maciejowice 92105 1 000

92695
Starostwo Powiatowe 

w Nysie – Gmina Nysa

92105

1 000
„Rewitalizacja skweru „Klonowa Alejka” przy ul. Tadeusza 

Kościuszki w Kamienniku – I etap”
9009578

Starostwo Powiatowe 

w Nysie – Gmina 

Kamiennik

1 000

Starostwo Powiatowe 

w Nysie – Gmina 

Paczków

73
"Ogrodzenie terenu rekreacyjnego przy świetlicy wiejskiej 

w Kępnicy - etap III"

Starostwo Powiatowe 

w Nysie – Gmina 

Otmuchów

„Siłownie zewnętrzne w plenerze dodatkową formą 

aktywnego wypoczynku i rekreacji naszej społeczności”          

– Puszyna

Starostwo Powiatowe 

w Nysie – Gmina 

Korfantów

„Kontynuacja zagospodarowania placu festynowego                    

w piłkochwyty służące jednocześnie za ogrodzenie                     

oraz dosadzenie drzewek i krzewów przy parku wiejskim                     

w Trzeboszowicach”

74

77

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 41 – Poz. 3303



2017

1 000

2017

1 000

2017

1 000

83 350 062 23 599 064

81
„Utworzenie miejsca do wspólnego grillowania na placu 

spotkań we wsi Chociebórz”

Starostwo Powiatowe 

w Nysie – Gmina 

Kamiennik

90095

1 000

1 000

90095

Starostwo Powiatowe 

w Nysie – Gmina 

Kamiennik

90095 1 000

80
„Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy stawie                    

i boisku wiejskim w Cieszanowicach – etap II” 

Starostwo Powiatowe 

w Nysie – Gmina 

Kamiennik

79 „Wykonanie placu zabaw we wsi Goworowice –  etap II”

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 42 – Poz. 3303


		2017-12-28T13:16:40+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




